



ORDEN DE COMPRA			
Orden de Compra: CM-2014-SUBSECRETARIA ZONAL DE PLANIFICACION 1 NORTE-319407		Fecha de Emisión: lunes 18 agosto, 2014	Fecha de Aceptación: martes 19 agosto, 2014
DATOS DEL PROVEEDOR			
Nombre Comercial: JURADO MARCO	Razón Social: Jurado Villagómez Marco Vinicio	RUC: 1707617005001	
Nombre del Representante Legal:			
Correo Electrónico del Representante Legal:		Correo Electrónico de la Empresa: iniciojurado@yahoo.es	
Teléfono: 0999660206			
DATOS DE LA ENTIDAD CONTRATANTE			
Entidad Contratante: SUBSECRETARIA ZONAL DE PLANIFICACION 1 NORTE	RUC: 1060034400001	Teléfono: 2612548	
Persona que Autoriza: JORGE FERNANDO MARTINEZ VÁSQUEZ	Correo Electrónico: jfmartinez@senplades.gob.ec		
Nombre del Funcionario Encargado del Proceso: MARÍA ALBITA MOSQUERA CONGO	Correo Electrónico: amosquera@senplades.gob.ec		
Dirección de Entrega:	Provincia: IMBABURA	Cantón: IBARRA	Parroquia: SAGRARIO
	Calle: SANCHEZ Y CIFUENTES	Número: SEGUNDO PISO	Intersección: JUAN DE VELASCO
	Edificio: EDIFICIO EX BANCO LA PREVISORA	Departamento:	Teléfono:
Datos de Entrega:	Horario de recepción de mercadería: 08:30 a 13:30 y de 14:30 a 17:30		
	Responsable de recepción de mercadería: JAZMIN LOZA AGUIRRE		

Impuesto: 12% Impuesto al valor agregado para toda la zona ecuatoriana

CPC	Cód/Prov	Descripción	Cant.	V. Unitario	Sub.total.	Desc.	V. total	Partida Presup.
36410.00.2	-	MARCA: ESTRELLA FUNDA NEGRA INDUSTRIAL 30*36 DE 10 UNIDADES ---: Plástico ---: 30x36 ---: Paquete ---: Negro ---: 296g	30	\$1,8000	\$54,0000	8.000000%	\$49,6800	2014.024.0009.0000.20.00.000.009.000.1001.530805.000000.001.0000.0000
38993.00.1	-	MARCA: ESTRELLA ESCOBA DE PLASTICO FIBRA SUAVE ---: ESCOBA DE PLASTICO FIBRA SUAVE ---: DE 30 CM DE PLASTICO DE FIBRA SUAVE PARA INTERIORES ---: UNIDAD ---: VARIOS COLORES	5	\$1,8200	\$9,1000	0.000000%	\$9,1000	2014.024.0009.0000.20.00.000.009.000.1001.530805.000000.001.0000.0000
35331.00.1	-	MARCA: FRESSITA AMBIENTAL EN PASTILLAS UNIDAD ---: CARTON ---: VARIOS COLORES ---: PASTILLA ---: VARIAS FRAGANCIAS	50	\$0,9880	\$49,4000	8.000000%	\$45,4480	2014.024.0009.0000.20.00.000.009.000.1001.530805.000000.001.0000.0000

Subtotal	\$104,2280
Impuesto al valor agregado para toda la zona ecuatoriana% 12	\$12,5074
Total	\$116,7354

Número de Items	3
Total de la Orden	\$116,7354
Costo por flete	No disponible